

# **O N HOLDING ApS**

**Anders Nielsens Vej 7, Rågeleje, 3210 Vejby**

**CVR-nr. 28 66 98 60**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

---

Ove Nikolajsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

O N HOLDING ApS  
Anders Nielsens Vej 7  
Rågeleje  
3210 Vejby

CVR-nr.: 28 66 98 60  
Stiftet: 9. november 2006  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ove Nikolajsen

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er dels at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -9.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.214 kr. mod -14.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets kapital ved udbytte fra kapitalandele i de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-9.625</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	40.010	-1.234
Andre finansielle indtægter	1.231	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27	-3.185
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.214</b>	<b>-14.044</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>33.214</b>	<b>-14.044</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>33.214</b>	<b>-14.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.044
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.214</b>	<b>-14.044</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	62.500	22.490
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.500	22.490
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.500</b>	<b>22.490</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	361.744
Andre tilgodehavender	163.359	0
Tilgodehavender i alt	163.359	361.744
Likvide beholdninger	9.545	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>172.904</b>	<b>361.744</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>235.404</b>	<b>384.234</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-179.162	-212.377
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-54.162</b>	<b>-87.377</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	46.615	0
Anden gæld	242.951	471.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.566	471.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>289.566</b>	<b>471.611</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>235.404</b>	<b>384.234</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-212.376	-87.376
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.214</u>	<u>33.214</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-179.162</u></b>	<b><u>-54.162</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets kapital ved udbytte fra kapitalandele i de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27</u>	<u>3.185</u>
	<u><b>27</b></u>	<u><b>3.185</b></u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	-40.010	-38.776
Værdiregulering	<u>40.010</u>	<u>-1.234</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-40.010</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>22.490</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
OD Ejendomme ApS,	50 %	227.398	182.418

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 863 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 190 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.